
 110學年度大學考試入學分發
採計術科考試之校系列表

一、採計音樂系組：

學校代碼 校名 系組名
002 國立臺灣師範大學        音樂學系                                                    
002 國立臺灣師範大學        表演藝術學士學位學程                                        
005 東吳大學                音樂學系                                                    
009 東海大學                音樂學系                                                    
017 中國文化大學            音樂學系A組                                                 
020 輔仁大學                音樂學系                                                    
022 國立高雄師範大學        音樂學系                                                    
027 國立中山大學            音樂學系                                                    
031 國立臺中教育大學        音樂學系                                                    
032 國立臺北教育大學        音樂學系                                                    
033 國立臺南大學            音樂學系                                                    
034 國立東華大學            音樂學系                                                    
035 臺北市立大學            音樂學系                                                    
036 國立屏東大學            音樂學系                                                    
038 國立臺東大學            音樂學系                                                    
050 實踐大學                音樂學系(臺北校區)                                          
056 國立臺灣藝術大學        音樂學系                                                    
079 真理大學                音樂應用學系-演奏教學A組                                    
100 國立嘉義大學            音樂學系                                                    

二、採計體育系組：

學校代碼 校名 系組名
002 國立臺灣師範大學        體育與運動科學系                                            
020 輔仁大學                體育學系體育學組                                            
022 國立高雄師範大學        體育學系                                                    
023 國立彰化師範大學        運動學系                                                    
031 國立臺中教育大學        體育學系                                                    
032 國立臺北教育大學        體育學系                                                    
033 國立臺南大學            體育學系                                                    
034 國立東華大學            體育與運動科學系                                            
035 臺北市立大學            體育學系                                                    
036 國立屏東大學            體育學系                                                    
039 國立體育大學            體育推廣學系B                                               
039 國立體育大學            運動保健學系A                                               
060 國立臺灣體育運動大學    體育學系                                                    
060 國立臺灣體育運動大學    休閒運動學系                                                
100 國立嘉義大學            體育與健康休閒學系                                          
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三、採計美術系組：

學校代碼 校名 系組名
002 國立臺灣師範大學        設計學系視覺設計組                                          
002 國立臺灣師範大學        美術學系繪畫組                                              
002 國立臺灣師範大學        美術學系水墨畫組                                            
009 東海大學                美術學系                                                    
017 中國文化大學            廣告學系B組                                                 
017 中國文化大學            美術學系                                                    
022 國立高雄師範大學        美術學系                                                    
022 國立高雄師範大學        視覺設計學系                                                
023 國立彰化師範大學        美術學系                                                    
031 國立臺中教育大學        美術學系                                                    
033 國立臺南大學            視覺藝術與設計學系                                          
034 國立東華大學            藝術與設計學系                                              
035 臺北市立大學            視覺藝術學系                                                
036 國立屏東大學            視覺藝術學系造形藝術組                                      
038 國立臺東大學            美術產業學系                                                
051 長榮大學                書畫藝術學系(甲組)                                          
056 國立臺灣藝術大學        美術學系                                                    
056 國立臺灣藝術大學        書畫藝術學系                                                
056 國立臺灣藝術大學        雕塑學系                                                    
056 國立臺灣藝術大學        古蹟藝術修護學系                                            
056 國立臺灣藝術大學        視覺傳達設計學系                                            
056 國立臺灣藝術大學        工藝設計學系                                                
056 國立臺灣藝術大學        多媒體動畫藝術學系                                          
063 國立臺南藝術大學        材質創作與設計系                                            
100 國立嘉義大學            視覺藝術學系                                                
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